
 
 
 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044 
e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Smrčná, IČO 00543756, Smrčná č.p. 22, 588 01  Smrčná, 

kterou zastupuje  

IS engineering s.r.o., IČO 25975609, 8. března č.p. 4812/2a, 586 01  Jihlava 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.8.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Splašková kanalizace a čistírna odpadních vod, Smrčná 

 

na pozemku st. p. 13, 111, parc. č. 1/1, 1/5, 1/9, 1/14, 1/15, 1/22, 1/26, 1/27, 1/28, 1/42, 1/43, 2/2, 3/1, 

3/4, 9/1, 40, 55/1, 56, 59/3, 66/7, 73/1, 73/2, 75/16, 84/3, 99/1, 99/7, 117/14, 117/15, 117/16, 117/17, 

117/18, 409/5, 409/7, 409/8, 409/9, 413/3, 413/4, 878/3, 881, 883/1, 896/6, 1140/3, 1140/4, 1140/5, 

1140/6, 1140/8, 1140/11, 1140/12, 1140/13, 1140/14, 1140/16, 1140/24, 1160/1, 1161/5, 1329/1, 1329/2, 

1329/4, 1329/5, 1329/6, 1329/7, 1368/3, 1368/4, 1372/2, 1455/1, 1455/2, 1458/1, 1459/1, 1459/4, 1459/5, 

1459/7, 1459/8, 1469, 1471/1, 1471/3, 1474/1, 1474/13, 1474/17, 1474/18, 1478/1, 1479/13, 1479/15, 

1479/19, 1482, 1487/1, 1487/2, 1488, 1489, 1490/1, 1542/2, 1542/3, 1542/4, 1542/7, 1542/8, 1542/14, 

1542/23, 1544/4, 1544/5, 1544/6, 1544/13, 1546, 1547/1, 1548, 1549/3, 1549/4, 1549/11, 1551, 1603 v 

katastrálním území Smrčná na Moravě. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Popis záměru: 

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

SO 01 OBJEKT ČOV (čistírna odpadních vod) 

 SO 01.1.1 ČOV – STAVEBNÍ ČÁST 

 SO 01.1.2 ČOV – STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST 

 SO 01.1.3 ČOV – ZTI 

 SO 01.1.4 ČOV – VZT 

 SO 01.1.5 ČOV – ELEKTRO 

 SO 01.6 ČOV – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

 SO 01.2 TERÉNNÍ ÚPRAVY A OPLOCENÍ 

 SO 01.3 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 

 SO 01.4 PŘÍPOJKA NN 

 SO 01.5 AREÁLOVÁ KANALIZACE 

SO 02 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČOV 

SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

 SO 03.1 HLAVNÍ ŘADY 

 SO 03.2 ODBOČENÍ 

Provozní soubory 

PS 01 ČOV – STROJNĚ TECHNOLOGICKÁ ČÁST 

PS 02 ČOV – ELEKTROTECHNICKÁ ČÁST 

 

Spis. zn.: MMJ/SÚ/29143/2018  Jihlava, dne: 2.5.2019 

Č.j.: MMJ/SÚ/62713/2019-LuA   

 

 

 

Vyřizuje: 

E-mail:  

Telefon: 

Ing. Andrea Lustigová 

andrea.lustigova@jihlava-city.cz 

565 593 137 

     

mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/62713/2019-LuA str. 2 

 
Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, úřední dny 

pondělí, středa 08:00 až 17:00, pátek 08:00 až 14:00). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 4, 6/1, 6/3, 7/1, 9/1, 9/3, 9/4, 10/1, 10/3, 12, 16, 18, 19, 21/1, 22, 24, 25, 26, 27, 31, 35, 37/1, 40, 

44, 45/1, 46/1, 47/3, 48/1, 54/1, 55, 58, 59, 60/2, 62, 71/1, 71/2, 71/3, 72, 74, 75/1, 75/2, 76, 77, 78, 79/1, 

79/2, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91/1, 92/1, 109, 112, 115, 119, 121/1, 124, 125/1, 125/2, 126/1, 126/2, 

127, 128, 129, 131, 132, 133, 134/1, 135, 136, 137, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149, 150, 151/1, 151/2, 

152, 153, 158/3, 158/4, 167, 168, 200, 201, 206, 211, 212, 213, 214/1, 214/2, 216, 218, 219, 220, 227, 

229, 230, 235, 245, 246, 250/1, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 263, 265, 269, 272, 275, 276, 279, 280, 

285, 286, 289, 290, 291, 292, 294, 295, 296, 298, 300, 301, 303, 306, 307, 308, 314, 315, 323, 326, 328, 

331, 335, 342, 343, 346, 347, 353, 354, 358, parc. č. 1/3, 1/4, 1/6, 1/7, 1/8, 1/10, 1/11, 1/13, 1/16, 1/17, 

1/23, 1/24, 1/25, 1/29, 1/30, 1/34, 1/35, 1/36, 1/37, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 2/5, 2/6, 3/2, 4/2, 9/3, 9/4, 9/5, 

9/6, 10, 13, 18, 20/1, 21/2, 26, 35, 37, 39/1, 39/2, 39/3, 42/1, 46/1, 46/2, 48, 49/1, 49/2, 51, 59/1, 59/2, 60, 

61, 62, 63, 64/2, 66/1, 66/2, 66/5, 66/6, 74/1, 74/2, 74/5, 75/1, 75/4, 75/5, 75/11, 75/12, 75/15, 75/17, 

75/19, 75/20, 75/25, 75/26, 75/27, 75/28, 75/29, 75/30, 75/32, 75/33, 75/35, 80/6, 81/2, 81/3, 82/1, 82/3, 

82/4, 82/5, 82/6, 83/2, 84/1, 84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 86, 88, 89, 92, 96/3, 96/4, 97/1, 97/3, 99/2, 105/1, 

105/2, 106/1, 117/9, 117/13, 117/19, 117/20, 117/21, 117/22, 117/23, 117/24, 117/25, 149/1, 149/4, 

149/55, 200/13, 200/38, 221, 227/1, 227/3, 228/2, 229/1, 243/7, 243/9, 243/10, 409/2, 409/3, 409/4, 

409/6, 413/1, 413/2, 413/6, 878/1, 878/7, 883/2, 883/3, 883/4, 1140/1, 1140/9, 1140/10, 1140/26, 

1140/31, 1140/32, 1157/1, 1157/2, 1157/4, 1157/5, 1157/7, 1157/17, 1157/18, 1157/20, 1157/21, 1160/5, 

1160/6, 1160/7, 1160/10, 1160/11, 1160/12, 1160/14, 1160/16, 1160/17, 1160/19, 1160/20, 1160/21, 

1160/22, 1160/24, 1160/25, 1160/26, 1160/30, 1160/31, 1161/1, 1161/29, 1161/36, 1161/37, 1161/38, 

1161/39, 1161/41, 1161/42, 1161/59, 1169, 1270/4, 1270/6, 1270/7, 1270/8, 1270/9, 1303/4, 1309/1, 

1309/2, 1312/3, 1316, 1317/1, 1317/2, 1321/1, 1321/3, 1323/1, 1323/2, 1329/8, 1329/10, 1332/1, 1332/2, 

1332/3, 1341/1, 1358/1, 1358/3, 1360/2, 1361/1, 1361/2, 1361/3, 1361/4, 1361/5, 1361/6, 1361/7, 

1361/10, 1368/1, 1368/2, 1372/1, 1372/4, 1377, 1381/1, 1385, 1387/1, 1388, 1392/18, 1455/3, 1457/1, 

1458/2, 1460/2, 1471/5, 1471/6, 1474/2, 1474/8, 1474/19, 1478/10, 1479/14, 1479/16, 1479/17, 1479/18, 

1541/2, 1542/10, 1542/18, 1542/19, 1544/1, 1544/3, 1544/16, 1544/17, 1544/18, 1544/19, 1544/20, 

1544/21, 1544/22, 1544/24, 1544/25, 1549/10, 1549/13, 1549/14, 1549/16, 1549/18, 1549/19, 1552/1, 

1552/2, 1554/2, 1578, 1583, 1584/1, 1584/2, 1588, 1589, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595 v katastrálním 

území Smrčná na Moravě 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Smrčná č.p. 19, č.p. 17, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 11, č.p. 106, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 10, č.p. 49, č.p. 16, č.p. 

20, č.p. 21, č.p. 23, č.p. 74, č.p. 54, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 45, č.p. 39, č.p. 72, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 38, č.p. 37, 

č.p. 33, č.p. 30, č.p. 126, č.p. 61, č.p. 115, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 129, č.p. 116, č.p. 125, č.p. 123, č.p. 

165, č.p. 186, č.p. 117, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 118, č.p. 124, č.p. 119, č.p. 68, č.p. 64, č.p. 78, č.p. 131, 

č.p. 82, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 166, č.p. 86, č.e. 118, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 94, č.p. 92, č.p. 89, č.e. 44, č.p. 91, 

č.p. 127, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 99, č.p. 110, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 101, č.p. 111, 

č.p. 100, č.p. 107, č.p. 113, č.p. 130, č.p. 103, č.p. 93, č.e. 147, č.p. 4, č.p. 8, č.e. 154, č.p. 133, č.p. 134, 

č.p. 135, č.e. 62, č.e. 155, č.e. 53, č.p. 15, č.e. 39, č.e. 42, č.e. 43, č.e. 54, č.e. 52, č.e. 50, č.p. 40, č.e. 51, 

č.e. 141, č.p. 139, č.p. 141, č.p. 142, č.p. 146, č.p. 143, č.e. 130, č.e. 130, č.p. 147, č.e. 132, č.p. 138, č.p. 

136, č.p. 155, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 150, č.p. 159, č.p. 156, č.p. 157, č.e. 139, č.p. 149, č.p. 153, č.p. 158, 

č.p. 161, č.p. 191, č.p. 164, č.p. 163, č.e. 172, č.p. 18, č.p. 192, č.p. 190 a č.p. 167 

 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/62713/2019-LuA str. 3 

 
Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 

dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů 

od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 

rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů 

rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Stavebního úřadu 

Magistrátu města Jihlavy. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 

nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 

stavební úřad nepřihlíží. 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 

dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 

zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Lustigová 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/62713/2019-LuA str. 4 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................ 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….…………………………… 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po sejmutí této písemnosti z úřední desky, ji prosím neprodleně vraťte s potvrzením o jejím vyvěšení. 



Č.j. MMJ/SÚ/62713/2019-LuA str. 5 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě) 
IS engineering s.r.o., IDDS: vpmcxcm 

 sídlo: 8. března č.p. 4812/2a, 586 01  Jihlava 1 

 zastoupení pro: Obec Smrčná, Smrčná č.p. 22, 588 01  Smrčná 

Stanislav Miksa, Smrčná č.p. 46, 588 01  Smrčná 

Božena Miksová, Smrčná č.p. 46, 588 01  Smrčná 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Věra Třetinová, Smrčná č.p. 93, 588 01  Smrčná 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

Václav Brabenec, Smrčná č.p. 6, 588 01  Smrčná 

Jana Havlová, Smrčná č.p. 151, 588 01  Smrčná 

Alena Myslivečková, Úsobí č.p. 62, 582 54  Úsobí 

Marie Štěpánková, Březinova č.p. 3684/55, 586 01  Jihlava 1 

Josef Štěcha, Okrajová č.p. 216/5, Staré Hory, 586 01  Jihlava 1 

Emilie Vacková, Hybrálecká č.p. 117/3, Staré Hory, 586 01  Jihlava 1 

Karel Vacka, Hybrálecká č.p. 117/3, Staré Hory, 586 01  Jihlava 1 

Ing. Jiří Havel, Smrčná č.p. 151, 588 01  Smrčná 

Michal Čáp, Nad Plovárnou č.p. 3768/10, 586 01  Jihlava 1 

Šárka Čápová Mikešová, Nad Plovárnou č.p. 3768/10, 586 01  Jihlava 1 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Eva Sobotková, Úlehlova č.p. 129/2, 586 01  Jihlava 1 

NIKA s.r.o., IDDS: 54ap8xp 

 sídlo: Suchohrdelská č.p. 3497/24, 669 02  Znojmo 2 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Marie Kvášová, Smrčná č.p. 16, 588 01  Smrčná 

Václav Zatřepálek, Smrčná č.p. 115, 588 01  Smrčná 

Pavel Michelfeit, Smrčná č.p. 116, 588 01  Smrčná 

Alena Michelfeitová, Smrčná č.p. 116, 588 01  Smrčná 

Ing. Zdenka Stuhlová, Rejchova č.p. 4984/5, 586 01  Jihlava 1 

Ivo Bednář, Matky Boží č.p. 1244/24, 586 01  Jihlava 1 

Irena Jančurová, Smrčná č.p. 127, 588 01  Smrčná 

Jana Jiříková, Smrčná č.p. 127, 588 01  Smrčná 

Jitka Jiříková, Smrčná č.p. 127, 588 01  Smrčná 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Ing. Roman Jirků, Červené domky č.p. 64/1, Staré Hory, 586 01  Jihlava 1 

Ing. Lucie Jirků, Červené domky č.p. 64/1, Staré Hory, 586 01  Jihlava 1 

A G R O Hybrálec, s.r.o., IDDS: egpij8p 

 sídlo: Hybrálec č.p. 52, 586 01  Jihlava 1 

Rudolf Vondrák, Smrčná č.p. 150, 588 01  Smrčná 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 

Bc. Vojtěch Brtník, Smrčná č.p. 192, 588 01  Smrčná 

Ing. Petr Kubát, Smrčná č.p. 72, 588 01  Smrčná 

Ing. Erika Kubátová, Smrčná č.p. 72, 588 01  Smrčná 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/62713/2019-LuA str. 6 

 
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

st. p. 2, 4, 6/1, 6/3, 7/1, 9/1, 9/3, 9/4, 10/1, 10/3, 12, 16, 18, 19, 21/1, 22, 24, 25, 26, 27, 31, 35, 37/1, 40, 

44, 45/1, 46/1, 47/3, 48/1, 54/1, 55, 58, 59, 60/2, 62, 71/1, 71/2, 71/3, 72, 74, 75/1, 75/2, 76, 77, 78, 79/1, 

79/2, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91/1, 92/1, 109, 112, 115, 119, 121/1, 124, 125/1, 125/2, 126/1, 126/2, 

127, 128, 129, 131, 132, 133, 134/1, 135, 136, 137, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149, 150, 151/1, 151/2, 

152, 153, 158/3, 158/4, 167, 168, 200, 201, 206, 211, 212, 213, 214/1, 214/2, 216, 218, 219, 220, 227, 

229, 230, 235, 245, 246, 250/1, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 263, 265, 269, 272, 275, 276, 279, 280, 

285, 286, 289, 290, 291, 292, 294, 295, 296, 298, 300, 301, 303, 306, 307, 308, 314, 315, 323, 326, 328, 

331, 335, 342, 343, 346, 347, 353, 354, 358, parc. č. 1/3, 1/4, 1/6, 1/7, 1/8, 1/10, 1/11, 1/13, 1/16, 1/17, 

1/23, 1/24, 1/25, 1/29, 1/30, 1/34, 1/35, 1/36, 1/37, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 2/5, 2/6, 3/2, 4/2, 9/3, 9/4, 9/5, 

9/6, 10, 13, 18, 20/1, 21/2, 26, 35, 37, 39/1, 39/2, 39/3, 42/1, 46/1, 46/2, 48, 49/1, 49/2, 51, 59/1, 59/2, 60, 

61, 62, 63, 64/2, 66/1, 66/2, 66/5, 66/6, 74/1, 74/2, 74/5, 75/1, 75/4, 75/5, 75/11, 75/12, 75/15, 75/17, 

75/19, 75/20, 75/25, 75/26, 75/27, 75/28, 75/29, 75/30, 75/32, 75/33, 75/35, 80/6, 81/2, 81/3, 82/1, 82/3, 

82/4, 82/5, 82/6, 83/2, 84/1, 84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 86, 88, 89, 92, 96/3, 96/4, 97/1, 97/3, 99/2, 105/1, 

105/2, 106/1, 117/9, 117/13, 117/19, 117/20, 117/21, 117/22, 117/23, 117/24, 117/25, 149/1, 149/4, 

149/55, 200/13, 200/38, 221, 227/1, 227/3, 228/2, 229/1, 243/7, 243/9, 243/10, 409/2, 409/3, 409/4, 

409/6, 413/1, 413/2, 413/6, 878/1, 878/7, 883/2, 883/3, 883/4, 1140/1, 1140/9, 1140/10, 1140/26, 

1140/31, 1140/32, 1157/1, 1157/2, 1157/4, 1157/5, 1157/7, 1157/17, 1157/18, 1157/20, 1157/21, 1160/5, 

1160/6, 1160/7, 1160/10, 1160/11, 1160/12, 1160/14, 1160/16, 1160/17, 1160/19, 1160/20, 1160/21, 

1160/22, 1160/24, 1160/25, 1160/26, 1160/30, 1160/31, 1161/1, 1161/29, 1161/36, 1161/37, 1161/38, 

1161/39, 1161/41, 1161/42, 1161/59, 1169, 1270/4, 1270/6, 1270/7, 1270/8, 1270/9, 1303/4, 1309/1, 

1309/2, 1312/3, 1316, 1317/1, 1317/2, 1321/1, 1321/3, 1323/1, 1323/2, 1329/8, 1329/10, 1332/1, 1332/2, 

1332/3, 1341/1, 1358/1, 1358/3, 1360/2, 1361/1, 1361/2, 1361/3, 1361/4, 1361/5, 1361/6, 1361/7, 

1361/10, 1368/1, 1368/2, 1372/1, 1372/4, 1377, 1381/1, 1385, 1387/1, 1388, 1392/18, 1455/3, 1457/1, 

1458/2, 1460/2, 1471/5, 1471/6, 1474/2, 1474/8, 1474/19, 1478/10, 1479/14, 1479/16, 1479/17, 1479/18, 

1541/2, 1542/10, 1542/18, 1542/19, 1544/1, 1544/3, 1544/16, 1544/17, 1544/18, 1544/19, 1544/20, 

1544/21, 1544/22, 1544/24, 1544/25, 1549/10, 1549/13, 1549/14, 1549/16, 1549/18, 1549/19, 1552/1, 

1552/2, 1554/2, 1578, 1583, 1584/1, 1584/2, 1588, 1589, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595 v katastrálním 

území Smrčná na Moravě 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních staveb): 

Smrčná č.p. 19, č.p. 17, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 11, č.p. 106, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 10, č.p. 49, č.p. 16, č.p. 

20, č.p. 21, č.p. 23, č.p. 74, č.p. 54, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 45, č.p. 39, č.p. 72, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 38, č.p. 37, 

č.p. 33, č.p. 30, č.p. 126, č.p. 61, č.p. 115, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 129, č.p. 116, č.p. 125, č.p. 123, č.p. 

165, č.p. 186, č.p. 117, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 118, č.p. 124, č.p. 119, č.p. 68, č.p. 64, č.p. 78, č.p. 131, 

č.p. 82, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 166, č.p. 86, č.e. 118, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 94, č.p. 92, č.p. 89, č.e. 44, č.p. 91, 

č.p. 127, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 99, č.p. 110, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 101, č.p. 111, 

č.p. 100, č.p. 107, č.p. 113, č.p. 130, č.p. 103, č.p. 93, č.e. 147, č.p. 4, č.p. 8, č.e. 154, č.p. 133, č.p. 134, 

č.p. 135, č.e. 62, č.e. 155, č.e. 53, č.p. 15, č.e. 39, č.e. 42, č.e. 43, č.e. 54, č.e. 52, č.e. 50, č.p. 40, č.e. 51, 

č.e. 141, č.p. 139, č.p. 141, č.p. 142, č.p. 146, č.p. 143, č.e. 130, č.e. 130, č.p. 147, č.e. 132, č.p. 138, č.p. 

136, č.p. 155, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 150, č.p. 159, č.p. 156, č.p. 157, č.e. 139, č.p. 149, č.p. 153, č.p. 158, 

č.p. 161, č.p. 191, č.p. 164, č.p. 163, č.e. 172, č.p. 18, č.p. 192, č.p. 190 a č.p. 167 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Obecní úřad Smrčná, IDDS: 77tawnm 

 sídlo: Smrčná č.p. 22, 588 01  Smrčná 

internet 

 

 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/62713/2019-LuA str. 7 

 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo 

náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany 

ovzduší, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Masarykovo náměstí 

č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 

 sídlo: Sokolovská č.p. 3064/2, 586 01  Jihlava 1 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, územní odbor Jihlava, dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 

 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 

 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 

Obecní úřad Smrčná, IDDS: 77tawnm 

 sídlo: Smrčná č.p. 22, 588 01  Smrčná 

Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, oddělení Úřadu územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 

97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení lesního hospodářství a myslivosti, 

Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

 

 


		2019-05-02T11:06:27+0200
	Ing. Andrea Lustigová
	referent




